

Referat fra Fau møte 11.01.2017

Tilstede: Thomas W Johannesen , Elisabeth Valle, Lill Cecilie Bjørndal, Ivar Alver, Terje Rath, Geir Tonning, Åshild Litleskare, Unnhild Vassdal, Mette Bøe, Bente Karin Litleskare, Trond Norevik Kirkeluten, Mai – Kristin Aulie- Lydvo.

Ikke representert: 1. trinn

SAK 19 2016/2017 - INFO OG SAKER FRA SKOLEN

Rektor informerer om skoleporten.no

Her finner man bl.a de offentlige resultatene på nasjonale prøver, og også elevundersøkelsene når de er gjennomført.

Nasjonale prøver på 5 trinn er utført – i fagene engelsk, lesing og matte.

Rektor vil gå gjennom resultatet av elevundersøkelsen på et av de neste FAU møtene.

Det er innført ny rutine med kvalitetsbeøk med skoleeier på skolen hvert 2. år. Dette vil bli gjennomført i år, den 08.02.2017. Her går man gjennom skolens læringsresultat og det psykososiale miljøet. Foreldre er representert ved FAU`s leder og/eller nestleder.

SAK 20 2016/2017 - TRAFIKKGRUPPEN

Gruppen jobber med årets sykkelaksjon. Søknad om midler er inne hos Fylkeskommunen, avventer svar.

Nobina har vært i kontakt med rektor, pga situasjonen med biler vs. buss i rundkjøringen. Nobina har ytret ønske om at biler skal benytte parkeringen ved kyrkjelydshuset ved avlevering, slik at bussene kan bruke rundkjøringen. Leder for trafikk gruppen har hatt dialog med Nobina, og informert om at bilene vil fortsette å benytte rundkjøringen til avlevering.

Rektor sier at trafikksituasjonen i rundkjøringen har bedret seg.

Gruppen foreslår en refleks konkurranse, pga. at en ser en nedgang i bruk av refleks, særlig hos de eldste elevene. Det er viktig at en slik konkurranse gjennomføres mens det fremdeles er mørkt, så gruppen får klarsignal til å utarbeide og gjennomføre konkurransen. Premien blir Pizza til den klassen som vinner. FAU tar kostnaden med premie.

SAK 21 2016/2017 - PSYKOSOSIAL GRUPPEN

Det er avtalt dato for temakveld med barnevakten - 13.02.2017, kl 18.00. Teamet er innenfor sosiale medier og nettvett. Rektor sørger for at gymsalen er ledig. Gruppen organiserer arrangementet, sammen med skolen. Leder i gruppen utarbeider infoskriv, og skolen sender dette ut som ranselpost.

Det anbefales at FAU medlemmer informerer sine klassekontakter, slik at info kan legges ut på eventuelle facebook sider til klassene.

SAK 22 2016/217 -

BYGG GRUPPEN

Leder har hatt kontakt med eiendomssjefen i Lindås kommune, som bekrefter at det er inngått en intensjonsavtale med grunneiere. Målet er at avtale om tomt skal være avklart i løpet av januar 2017. Kommunen forventer full fremdrift i prosjektet etter dette. Gruppen vil ha videre dialog med prosjektleder Inger Marie Jordal. Leder avholder møte i gruppen så snart det er fremdrift i prosjektet.

SAK 23 2016/2017 -

EVENTUELT

- 17 mai gruppen : Det er ønskelig med et medlem til, helst med tilknytning til Alvermarka. Ingen av FAU representantene ønsket å være med i gruppen. Det ble foreslått å spørre årets 17 mai komité om noen av medlemmene vil være med. Det må gå ut invitasjon til lagene og evt. andre som er aktuell til å være med i gruppen så snart som mulig.
- Vara til SU/SMU: Geir Braseth blir vara.

Referent: Lill Cecilie S. Bjørndal